[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.07.2016                                                                                                          №146

	О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 59:27:0151001, расположенный по адресу: с.Басино, ул.Советская, напротив  здания № 27

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, п.п.3 п.1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Басинского сельского поселения, на основании Правил землепользования и застройки Басинского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденных решением Совета депутатов Басинского сельского поселения от 19 сентября 2013 № 6, Положения «О публичных слушаниях в Басинском сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов от 21 апреля  2006 № 33, рассмотрев заявление  от 06.07.2016г. Кабылбековой Алины, администрация Басинского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 22.08.2016 года в 10 час. 00 мин. по вопросу: о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 59:27:0151001, образуемого в границах территориальной зоны: «Зона индивидуальной жилой застройки (Ж1)», на площади 300,0 кв. м., категория земель: «земли населенных пунктов», на условно разрешенный вид использования земельного участка – «магазины».
2. Установить границы территориальной зоны публичных слушаний: в с.Басино по улице Советской от здания №27 и до пересечения с улицей Коммунистической.

3. Создать оргкомитет в составе из 5 человек:
Председатель – Накиев Айрат Рафаилович –  глава Басинского поселения;

Секретарь – Закирова И.Н. – специалист администрации Басинского сельского поселения;

Члены оргкомитета:

Елисеев В.И. – специалист по имуществу, землеустройству и градостроительству администрации Басинского сельского поселения;

Дульцева К.И. – специалист по экономике и финансам администрации Басинского сельского поселения;

Шустикова М.А. – депутат Басинского сельского поселения.

 Расположить оргкомитет по адресу: Пермский край, п. Октябрьский, с.Басино, ул. Советская, д. 46, кабинет главы администрации Басинского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края.

4. Заинтересованные лица вправе до 22.08.2016 года, представить свои предложения и замечания по вопросу публичных слушаний в оргкомитет по публичным слушаниям.

5. Расходы, связанные с проведением публичных слушаний возложить на заинтересованное лицо Кабылбекову А.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию через библиотеки и обязательному размещению на сайте администрации Басинского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края http://oktyabrskiy.permarea.ru/basinskoe.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по имуществу, землеустройству и градостроительству администрации Басинского сельского поселения Елисеева В.И.

Глава Басинского

сельского поселения                                                                      А.Р.Накиев